
The Sims 3

prosty

Poziom trudności: Średni

1. Premiera gry miała miejsce:

A - 5 czerwca 09

B - 12 lutego 09

C - 2 kwietnia 09

D - 1 lipca 09

2. Jak nazywa się miasteczko w grze?

A - Dziwnowo

B - Werona

C - Sunset Valley

D - Miłowo

3. Twórcy udostępnili drugie miasteczko do Simsów 3. Jak ono się nazywa?

A - Riverview

B - Palmont City

C - Bayview

D - Rockport

4. Czy istnieje wersja kolekcjonerska gry The Sims 3?

A - TAK

B - NIE

5. Jakiego miejsca publicznego nie zobaczymy w TS3?

A - księgarnii

B - sklepu spożywczego

C - siłowni

D - hipermarketu
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The Sims 3

prosty

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. C

3. A

4. A

5. D
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